
Intrekken verordening tweede woningen Sluis

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 december 2013;

gelet op artikel de Gemeentewet en de Huisvestingswet;

BESLUIT:

De verordening tweede woningen Sluis in te trekken.

Sluis 30 januari 2014,

DE RAAD VOORNOEMD,

De voorzitter,De griffier,

mr. A.M.M. Jetten MScmr. P.T.G. Claeijs

7 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 124931

Nr. 12493

GEMEENTEBLAD 7 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Sluis.


